unitário para os itens 01-R$ 346,26; 02-R$ 85,91, totalizando 
R$ 133.218,40. Barra Bonita, 18 de abril de 2022. José Luis 
Rici. Prefeito Municipal.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2022
Objeto: Registro de Preços, para fins de Contratação de 

empresa para a locação de até 1.270 (um mil e duzentos e 
setenta) banheiros químicos, a serem utilizados em eventos 
públicos promovidos pela Municipalidade, tudo conforme as 
especificações do Anexo I - Proposta.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 065/2022
Contratada: Boss Bauru Locações e Serviços Ltda. EPP, 

no valor unitário para os itens 01-R$ 200,00;